沖 特 中 文 連 第 １ ５ 号
令 和 ７ 年 ７ 月 ２ ３ 日

各特別支援学校長 殿

第３１回沖縄県特別支援学校中学部総合文化祭

各学校 HP への掲載について（依頼）

  時下、貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素より、本連盟の活動に格段の御理解、御協力を賜り心から感謝申し上げます。
 さて、みだしのことについて、下記のとおり御依頼いたします。

沖縄県特別支援学校中学部文化連盟は、県民へ広く特別支援学校の理解啓発を深める

よう WEB 配信を計画しております。
  つきましては、学校用ホームページに本連盟 QR コード、文化祭のお知らせを掲載下さ

いますようよろしくお願い致します。（別紙１参照）

  記

 １ 期 日 【展示の部】

令和 7 年 8 月 22 日（金）～8 月 23 日（土）9:00～17:00
         ＊最終日 8 月 25 日（月）は 9:00～12:00 迄 日曜日は休館日

２ 会 場 【展示の部】沖縄県総合福祉センター（ゆいほーる）
            那覇市 首里石嶺町 4 丁目３７３－１

      【WEB の部】   沖縄県特別支援学校中学部文化連盟 WEB サイト内

        〔Web アドレス：http://www.okitokuchubunren-as.open.ed.jp〕
          令和７年 8 月 22 日(金)～9 月 26 日(金)

【お問い合わせ先】

[沖特中文連事務局]

〒９０１－０４１１

沖縄県島尻郡八重瀬町友寄 160 番地

県立島尻特別支援学校内

理事長 当真 久美子

ＴＥＬ (０９８)－９９８－８２４０

ＦＡＸ (０９８)－９９８－７６５５

E-mail okitokuchubunren@as.open.ed.jp

沖縄県特別支援学校
中 学 部 文 化 連 盟
会  長  岡 越  猛

（公印省略）

沖特中文連 WEB ページ QR コード